

BETTCHEER WHIZARD VERSA TRIMMER

Nästa generations lösning för trimmning med den nya Twist-n-go tekniken



**180° GRADERS
ROTERBART HUVUD**



**HÖG HASTIGHET/LÅG
HASTIGHETSKNAPP**



**LÄTTVIKT &
ERGONOMISK
DESIGN**



**MÅNGSIDIG
ALTERNATIV FÖR
STRÖMFÖRSÖRJNING**

BETTCHEr WHIZARD VERSA TRIMMER

Produktegenskaper

Bettchers nya Whizard Versa Trimmer är designad för slaktare och mindre matberedare. Den revolutionerande twist-n-go tekniken gör det möjligt för användare att snabbt växla mellan olika bladstorlekar för att utföra en mängd olika applikationer framgångsrikt.



1	Branschledande roterande verktyg	Uppnå bättre genomströmning och högre avkastning och samtidigt minska den kompetens som operatörerna behöver.
2	Inbyggd slipstål (valfritt)	Snabbare och enklare underhåll, bara genom ett knapptryck håller du knivslipningen rak och vass.
3	Inbyggd Zerk-smörjnippel	Minska ljudet från verktyget och öka livslängden på delarna genom att snabbt och enkelt tillsätta livsmedelssäkert fett.
4	Twist-N-Go huvud	Växla snabbt mellan olika bladstorlekar beroende på applikation.
5	180° graders roterbart huvud	Välj placering av på/av-spaken i handflatan eller vid fingertopparna för en förbättrad komfort och minskad belastning.
6	Integrerad säkerhetsspak	Förhindrar en oavsiktlig aktivering av verktyget och minskar risken för skador.
7	Knapp för hög/låg hastighet	Välj den bästa hastigheten för applikationen för att uppnå högsta genomströmning och utseende.
8	Hög hastighet LED-indikator	Identifiera enkelt vilken hastighet verktyget arbetar i.
9	Lättvikt/ergonomisk design	Lätt och ergonomisk design minskar belastningen på operatören och möjliggör längre drifttid med mindre trötthet.
10	Diskmaskin säkert huvud	Vattentät/diskmaskinssäker design gör rengöringen simpel och lätt.
11	Snabbkoppling av blad	Byt snabbt blad med bara några få varv på skruvarna.
12	Precisionsmätare	Uppnå konsekventa resultat i tjocklek och utseende på Gyros och Shawarma produkter. Enkel och smidig justering av tjocklek med en vridning av ett enda vred.